РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-ЧеркесскАЯ РеспубликА
    АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО Муниципального РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 21.10.2016                                 г. Усть-Джегута                                           № 204-р
О назначении проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта генеральных планов, правил землепользования и застройки поселений Усть-Джегутинского муниципального района.
     В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Республиканским законом  09.11.2015 № 76- РЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Карачаево-Черкеской Республике», Уставом Усть-Джегутинского муниципального района,
1. Назначить публичные слушания по  обсуждению проекта генеральных планов и правил землепользования и застройки поселений Усть-Джегутинского муниципального района согласно приложению 1.
2. Утвердить:

2.1. Повестку проведения публичных слушаний, согласно приложению 2;
2.2. Порядок принятия предложений, согласно приложению 3;
2.3. Текст информационного сообщения о проведении публичных слушаний, согласно приложению 4.
 3. Поручить Комиссии по правилам землепользования и застройки Усть-Джегутинского муниципального района организовать подготовку и проведение публичных слушаний.

 3.1.Заместителю председателя Комиссии по подготовке Правил        землепользования и застройки опубликовать в районной газете      «Джегутинская неделя» и разместить на официальном сайте      администрации Усть-Джегутинского муниципального района информационное сообщение о проведении публичных слушаний и их результатах.

3.2. Граждане, проживающие в населенных пунктах Усть-Джегутинского  муниципального района, Карачаево-Черкесской Республики, считаются   надлежаще оповещенными при публикации в газете и размещении на  официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района  информационного сообщения о проведение публичных слушаний до начала периода сбора  предложений.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить заместителя Главы курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Усть-Джегутинского
муниципального района                                                               М.А. Лайпанов
Приложение 1 к Распоряжению

  администрации   Усть-Джегутинского

  муниципального района
 от 21.10.2016 № 204-р
График проведения публичных слушаний по  обсуждению проекта генеральных планов и правил землепользования и застройки поселений Усть-Джегутинского муниципального района
	№

п/п
	Наименование поселения
	Дата
	время
	место

	1
	Сары-Тюзское СП
	21.12.2016
	9-00
	а. Сары-Тюз, ул. Ленина, 20, здание администрации

	2
	Красногорское СП
	21.12.2016
	11-30
	ст. Красногорская, ул.  Красная, 115, здание администрации

	3
	Важненское СП
	21.12.2016
	13-30
	с.Важное, ул. Школьная, 68 «А» здание администрации

	4
	Джегутинское СП
	21.12.2016
	16-30
	а. Новая Джегута, ул. Советская, 99, здание администрации

	5
	Койданское СП
	22.12.2016
	9-00
	с. Койдан, ул. Дружбы, 54, здание администрации

	6
	Эльтаркачское СП
	22.12.2016
	13-30
	а.Эльтаркач, ул. Центральная, 63, здание администрации

	7
	Гюрюльдеукское СП
	22.12.2016
	16-30
	а.Гюрюльдеук, ул. Центральная, 24 «А», здание администрации

_______________

Приложение 2 к Распоряжению

  администрации   Усть-Джегутинского

  муниципального района
 от 21.10.2016 № 204-р
     Обсуждение проекта генеральных планов, правил землепользования и застройки поселений Усть-Джегутинского муниципального района:

-  Сары-Тюзского СП,

-  Койданского СП,

-  Гюрюльдеукского СП,

- Джегутинского СП,

- Эльтаркачского СП,

- Важненского СП,

- Красногорского СП.

______________
                                                                  Приложение 3 к Распоряжению

                                                                            администрации Усть-Джегутинского

  муниципального района
 от 21.10.2016 № 204-р
Порядок принятия предложений
       Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются с 21.10.2016г. по  20.10.2016г. по рабочим дням с 10.00 до 17.00 часов.

     Предложения принимаются членами Комиссии, сотрудниками администрации   Усть-Джегутинского муниципального района  по адресу: КЧР, Усть-Джегутинский район,  г. Усть-Джегута, ул. Морозова, 47.
     Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются лично от каждого, в письменном виде с указанием фамилии, имени, отчества, паспортных данных, адреса проживания или владения.

    Сотрудники администрации, обеспечивают приём предложений по рассматриваемому вопросу и передают их в Комиссию по подготовке и проведению данных слушаний.

_________________

                                                                             Приложение 4 к Распоряжению

                                                                           администрации Усть-Джегутинского

  муниципального района
 от 21.10.2016 № 204-р
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о проведении публичных слушаний
    Администрация  Усть-Джегутинского  муниципального района проводит публичные слушания по проектам генеральных планов, правил землепользования и застройки поселений Усть-Джегутинского муниципального района.

   Публичные слушания проводятся:
	№

п/п
	Наименование поселения
	Дата
	время
	место

	1
	Сары-Тюзское СП
	21.12.2016
	9-00
	а. Сары-Тюз, ул. Ленина, 20, здание администрации

	2
	Красногорское СП
	21.12.2016
	11-30
	ст. Красногорская, ул.  Красная, 115, здание администрации

	3
	Важненское СП
	21.12.2016
	13-30
	с.Важное, ул. Школьная, 68 «А» здание администрации

	4
	Джегутинское СП
	21.12.2016
	16-30
	а. Новая Джегута, ул. Советская, 99, здание администрации

	5
	Койданское СП
	22.12.2016
	9-00
	с. Койдан, ул. Дружбы, 54, здание администрации

	6
	Эльтаркачское СП
	22.12.2016
	13-30
	а.Эльтаркач, ул. Центральная, 63, здание администрации

	7
	Гюрюльдеукское СП
	22.12.2016
	16-30
	а.Гюрюльдеук,ул. Центральная, 24 «А», здание администрации

  Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются с 21.10.2016г. по  20.10.2016г. по рабочим дням с 10.00 до 17.00 часов
Телефон для справок 8(878)72 745 03.
________________